
Popožkový rozpočet - Úprava pozemku před výstavbou oplocení - Barákový tábor Liberec

Typ položky Kód položky Popis MJ Množství
J. cena

indexovaná
Celková cena

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 385 870,00

HSV 111212361
Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 výšky nad 1m s odstraněním
pařezů v rovině nebo svahu 1:5

m2 2 000,000

HSV 112151314 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,5 m kus 1,000

HSV 112151315 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,6 m kus 1,000

HSV 112251102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 21,000

HSV 112251103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 26,000

HSV 121151124 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 250 mm strojně m2 2 000,000

HSV 162702111 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m m2 2 000,000

HSV 174251202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 21,000

HSV 174251203 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm kus 26,000

HSV 181151311
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v
rovinně a svahu do 1:5

m2 2 000,000

5 Komunikace pozemní

HSV 564482111
Zřízení podkladu vozovek z kamenouhelných hlušin tl vrstvy po zhutnění do 0,3
m

m2 2 000,000

M Práce a dodávky M

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

M 460030028 Ostatní práce štěpkování netěžitelného porostu s odvozem m3 32,000

Cena celkem bez DPH 590 270,00
DPH 21% 123956,70
Cena celkem vč. DPH 714 226,70


